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سیاسی و بین المللگوناگون

در خجسته سالروز میلاد پیامبر رحمت و هدایت حضرت رسول اکرم)ص( و حضرت 
امام صادق)ع(، صبح روز گذشته مسئولان نظام، میهمانان شرکت کننده در سی و 
دومین کنفرانس وحدت اسلامی، سفرای کشورهای اسلامی و جمعی از قشرهای 

مختلف مردم با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... خامنه 
ای در این دیدار، تنها راه سعادت و رستگاری بشریت را تبعیت از دین اسلام و نور 
قرآن دانستند و با اشاره به گسترش روزافزون بیداری اسلامی و روحیه مقاومت 
در میان ملت های مسلمان و دستپاچگی آمریکا و متحدانش از این پدیده مبارک 
گفتند: انقلاب اسلامی به عنوان یک الگو، به برکت 40 سال مقاومت و ایستادگی 
ملت ایران اکنون به شجره طیبه و تناوری تبدیل شده است که تهدیدها و حرکات 
خباثت آمیز آمریکا و رژیم صهیونیستی همچون گذشته تأثیری نخواهد داشت و 

قطعاً با شکست مواجه خواهد شد.
با تبریک سالروز میلاد نبی رحمت حضرت  ابتدای سخنان خود  ایشان در 
محمد)ص( و حضرت امام صادق)ع(، پیامبر اسلام را خورشید فروزانی خواندند 
که خداوند متعال آن را در دوران جهل و فریب جاهلیت، به بشریت اعطاء کرد و آن 
حضرت با دین آسمانی اسلام و کتاب نورانی قرآن، زمینه فلاح و رستگاری بشریت 
را فراهم کرد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به نیاز مستمر بشریت به رحمت و 
هدایت و نور پیامبر اسلام )ص( افزودند: انسان ها امروز نیز به دلیل حضور قدرت 
ها و ظلم ناشی از اعمال مجرمانه آن ها و جهل و فریب و نبود عدالت، گرفتار انواع 
مشکلات و سختی ها هستند که تنها راه رهایی از این رنج ها، پاسخگویی به دعوت 

نبی مکرم اسلام)ص( و حرکت در مسیر هدایت اسلام و قرآن است.
حضرت آیت ا... خامنه ای، گسترش جریان مقاومت و روحیه بیداری اسلامی در 
منطقه را به عنوان یک نمونه، نتیجه حرکت در مسیر هدایت اسلام و قرآن دانستند 
و گفتند: علت این که قدرتمندان مستکبر دنیا و در رأس آن ها آمریکای جنایتکار و 
شیطان بزرگ به منطقه غرب آسیا حساس هستند، روحیه اقبال به اسلام و بیداری 

اسلامی در میان ملت های منطقه است.
ایشان با اشاره به هراس قدرت ها از بیداری ملت های اسلامی، خاطرنشان کردند: 
در هر جایی که اسلام بر دل و جان مردم مسلط شده، استکبار سیلی خورده است 
و ما جداً معتقدیم استکبار بار دیگر در این منطقه از بیداری اسلامی سیلی خواهد 
خورد. رهبر انقلاب اسلامی خطاب به روشنفکران و علمای دینی تأکید کردند: هر 
چه می توانید حرکت بیداری اسلامی و مقاومت را در منطقه تقویت کنید، زیرا تنها 

راه نجات منطقه گسترش این تفکر و روحیه است.
حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین خطاب به حکام برخی کشورهای اسلامی 
گفتند: نصیحت ما به شما این است که به ولایت اسلام برگردید و تحت »ولایت 

ا...« قرار گیرید زیرا »ولایت آمریکا و طاغوت« برای شما فایده ای نخواهد داشت.
ایشان با اشاره به برخی کشورهای منطقه که به  جای تبعیت از اسلام و قرآن از آمریکا 
پیروی می کنند، خاطرنشان کردند: آمریکا بنا بر طبع استکباری خود، این کشورها 
را تحقیر می کند و همان گونه که همه دیدند، رئیس جمهور یاوه گوی آمریکا، حکام 

سعودی را به »گاو شیرده« تشبیه کرد.
رهبر انقلاب اسلامی این گونه تحقیرها را توهین به مردم عربستان و به ملت های 
مسلمان منطقه خواندند و افزودند: برخی حکام اسلامی در دو حرکت جنایت آمیز 

در فلسطین و یمن، همراهِ آمریکا شده اند اما قطعاً پیروزی با مردم فلسطین و با مردم 
یمن خواهد بود و آمریکا و دنباله روهای آن در این قضایا شکست خواهند خورد.

حضرت آیت ا... خامنه ای، قدرت آمریکا و رژیم صهیونیستی را در منطقه به  مراتب 
ضعیف تر از قبل دانستند و گفتند: رژیم صهیونیستی چندین سال پیش، بعد از ۳۳ 
روز، در مقابل حزب ا... لبنان شکست خورد، دو سال بعد در مقابل فلسطینی ها، 
تنها ۲۲ روز دوام آورد که این مدت در جنگ بعدی غزه، تبدیل به هشت روز شد و 
هفته پیش در مقابل مقاومت فلسطین، بعد از دو روز، شکست را متحمل شد که همه 

این موارد نشان دهنده ضعف روزافزون رژیم صهیونیستی است.
ایشان با اشاره به سنت تخلف ناپذیر الهی مبنی بر یاری ملت هایی که با اتکا به 
خداوند در مقابل قدرت ها ایستادگی می کنند، خاطرنشان کردند: در یمن 
نیز با وجود همه سختی ها و جنایت هایی که مردم این کشور از جانب آل سعود و 
همراهانش و دولت پشتیبان آن ها یعنی آمریکا متحمل می شوند، اما قطعاً پیروزی 

با ملت یمن و انصارا... خواهد بود.
رهبر انقلاب اسلامی، پیروزی ملت فلسطین را بر اساس سنت الهی قطعی 
برشمردند و افزودند: علت اصلی دستپاچگی آمریکا و متحدانش و یاوه گویی ها و 
اقدامات ظالمانه و جنایت آمیز آن ها، ایستادگی و مقاومت ملت های مسلمان در 
منطقه است که این مقاومت حتماً نتیجه خواهد داد. حضرت آیت ا... خامنه ای 
با اشاره به مقاومت 40 ساله ملت ایران با وجود همه سختی ها و فشارها، تأکید 

کردند: آمریکا و رژیم صهیونیستی غلط می کنند که ملت ایران را تهدید کنند.
ایشان با اشاره به شکست سیاست های تهدید و تحریم آمریکا در قبال جمهوری 
اسلامی ایران، گفتند: ملت ایران به برکت مقاومت و در سایه ایمان به خداوند و 
اعتقاد به وعده های الهی، در برابر همه توطئه ها همچون کوه ایستاد و امروز، نظام 
اسلامی و ملت ایران شجره طیبه ای است که روز به روز بر پیشرفت و توانایی آن 

افزوده می شود و این، یک نسخه پیشرفت برای دنیای اسلام است.
رهبر انقلاب اسلامی در پایان، وحدت و یکدلی و یک زبانی را تنها راه غلبه دنیای 

اسلام بر توطئه ها دانستند.
در پایان این دیدار، رهبر انقلاب اسلامی از نزدیک با تعدادی از مهمانان 

شرکت کننده در کنفرانس وحدت اسلامی دیدار و گفت وگو کردند.

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، مهمانان کنفرانس وحدت و قشرهای مختلف مردم:

فشار آمریکا به عراق برای توقف واردات از ایرانآمریکا غلط می کند که ملت ایران را تهدید کند

فارس- دولت آمریکا در حال اعمال فشار به عراق است تا از ادامه واردات برق و گاز از ایران 
توسط این کشور جلوگیری کند. آمریکا قصد دارد تا شرکت های آمریکایی و برخی متحدان 
منطقه خود مانند عربستان را جایگزین ایران در بازار انرژی عراق کند و از طرفی موانع جدی بر 

سر همکاری های اقتصادی بغداد ـ تهران به وجود بیاورد.

بدهی انگلیس ارتباطی با پرونده زاغری ندارد

ایرنا - سخنگوی وزارت امور خارجه ایران، رابطه  میان بدهی های انگلیس به ایران و پرونده 
»نازنین زاغری« را رد کرد و گفت: این موضوع ها متفاوت و با دو ماهیت گوناگون است.

»بهرام قاسمی« پیرامون اخبار منتشر شده در برخی روزنامه های بریتانیا و فضای مجازی 
مبنی بر این که »جرمی هانت«، وزیر امور خارجه انگلستان قصد دارد در ازای پرداخت چند 
صد میلیون پوند بدهی به ایران، خواستار آزادی یک محکوم امنیتی شود، گفت: این خبر، رد 

و تکذیب می شود.

ابلاغ ۲ قانون برای اجرا 

حجت الاسلام والمسلمین دکتر »روحانی« رئیس جمهور قانون »موافقت نامه همکاری در زمینه 
حفظ نباتات و قرنطینه گیاهی بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری آذربایجان« 
را برای اجرا به وزارت جهاد کشاورزی و »قانون اصلاح قانون صدور چک« را برای اجرا به وزارت 

امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ابلاغ کرد.

صالحی راهی بروکسل شد

ایسنا-»صالحی« رئیس سازمان انرژی اتمی و معاون رئیس جمهور در راس هیئتی برای حضور 
در سومین سمینار عالی رتبه همکاری های صلح آمیز هسته ای ایران و اتحادیه اروپا که پنجم و 

ششم آذر ماه برگزار می شود، راهی بروکسل شدند.

خداحافظی ۱۰ مقام از نهاد ریاست جمهوری 

ایسنا- با توجه به اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان، رئیس جمهور و رئیس دفتر او با 
استعفای جمعی از مقامات و منصوبان نهاد ریاست جمهوری موافقت کردند.

طرح استیضاح ظریف تقدیم مجلس می شود

تسنیم-»حاجی دلیگانی« نماینده شاهین شهر در مجلس، از تقدیم طرح استیضاح وزیر امور 
خارجه به هیئت رئیسه پارلمان در سه شنبه هفته جاری خبر داد.

تصویب خروج انگلیس از اتحادیه اروپا

صدا و سیما- رهبران ۲7 کشور عضو اتحادیه اروپا روز گذشته توافق نامه خروج انگلیس از این 
اتحادیه را تصویب کردند.

موافقت با استعفای مولاوردی 

»مولاوردی« در نامه ای خطاب به رئیس جمهور، استعفای خود را از دستیاری رئیس جمهور در 
امور حقوق شهروندی به دلیل قانون منع به کارگیری بازنشستگان اعلام کرد. »روحانی« رئیس 

جمهور نیز در نامه ای با استعفای وی موافقت کرد.

درخواست دولت برای برداشت از صندوق توسعه ملی

تسنیم- »قربانی« عضو کمیسیون بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مجلس، از درخواست 
دولت برای برداشت ۵00 میلیون یورو از صندوق توسعه ملی برای تامین داروهای ضروری 

خبر داد.

تصویب پیشنهادها برای مقابله با پولشویي 

فارس- شوراي عالي هماهنگي اقتصادي سه قوه در جلسه عصر شنبه، پیشنهادهای بانك 
مركزي به منظور تسهیل و شفاف سازي مبادلات بانكي و مقابله موثرتر با پولشویي را تصویب کرد.

حمله شیمیایی به حلب

صدا و سیما-گروه های تروریستی؛ محله الخالدیه در حلب را با راکت های حاوی گاز کلر هدف 
قرار دادند. شبکه تلویزیونی الاخباریه سوریه نیز گزارش داد، در پی حمله موشکی گروه های 

تروریستی به منطقه الخالدیه در حلب، شماری از شهروندان دچار خفگی با گاز کلر شدند.

آماده باش نظامی در ریاض

صداو سیما-منابع سعودی تایید کردند شمار زیادی از نیروهای گارد سلطنتی از شهرهای جده 
و دمام به ریاض پایتخت عربستان فرا خوانده و در مناطق حساس مستقر شده اند. 

در پي بالا گرفتن بحران در دربار سعودي »مجتهد«، افشاگر اسرار رژیم سعودی در حساب 
کاربری خود در توییتر نوشت ۲0 خودرو مجهز به مقادیر زیادی تجهیزات نظامی بین دربار 

سلطنتی و کاخ العوجه مستقر شده اند.

موافقت وزارت نفت با ۲ نرخی شدن بنزین •
مهر-»حسینی« عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، 
از موافقت وزارت نفت با طرح مجلس برای دو نرخی 

شدن بنزین خبر داد.
اعلام ضرایب کنکور ارشد ۹۸  •

ایسنا-اصلاحیه مجموعه ها، مواد امتحانی و ضرایب 
آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال 98 منتشر شد.

آهن ارزان نمی شود •
تسنیم-»محمد آزاد« رئیس اتحادیه فروشندگان آهن 
گفت: مردم انتظار دارند با کاهش قیمت دلار، قیمت 
کالاهایی مانند آهن نیز کاهش یابد اما اوضاع به گونه ای 

است که کاهش قیمتی اتفاق نخواهد افتاد.
آغاز پیش تولید سریال »سلمان فارسی« •

صدا و سیما-در نشست صمیمانه دکتر »عسکری« رئیس 
رسانه ملی با »داود میرباقری«، مراحل اجرایی تولید 

سریال »سلمان فارسی« آغاز شد.
واریز سود سهام عدالت ۵.۳ میلیون نفر  •

شبکه خبر- »پوری حسینی« با رئیس سازمان خصوصی 
سازی، از واریز سود سهام عدالت پنج میلیون و ۳00 
هزار نفر افراد زیر پوشش کمیته امداد و بهزیستی کشور 

خبر داد.
ادامه بارش ها تا سه شنبه •

صدا و سیما- »اصغری« کارشناس سازمان هواشناسی، 
از ادامه بارش ها تا روز سه شنبه در مناطق مختلف کشور 

به ویژه جنوب غرب خبر داد.
تمدید بیمه تکمیلی فرهنگیان  •

شرکت  الاختیار  تام  نماینده  »شاکرمی«  ایسنا- 
»آتیه سازان حافظ«  در امور فنی قرارداد بیمه های درمان 
تکمیلی وزارت آموزش و پرورش، از تمدید قرارداد این 

شرکت با آموزش و پرورش برای یک ماه دیگر خبر داد.
پیشنهاد رشد تعرفه های پزشکی سال ۹۸ •

مهر- »اولیایی منش« رئیس دبیرخانه شورای عالی 
بیمه سلامت گفت: تلاش این است قبل از این که لایحه 
بودجه 98 از سازمان برنامه و بودجه به دولت ارسال 
شود، پیشنهاد رشد تعرفه های سال 98 را به دولت 

ارسال کنیم.
آغاز ثبت نام الکترونیکی کارت سوخت •

تسنیم-بر اساس اطلاعیه شماره سه شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی ایران، ثبت نام الکترونیکی کارت 

سوخت المثنی از امروز آغاز می شود.
افزایش وام مسکن جدی شد •

تسنیم- »موسوی بیوکی« نایب رئیس کمیسیون عمران 
مجلس با بیان این که بانک مرکزی مطالعاتی درباره 
افزایش سقف تسهیلات مسکن آغاز کرده است، گفت: 
بر اساس گزارش های ارائه شده، بانک مسکن متولی 

افزایش وام و ارائه به مشمولان خواهد بود.
رتبه بندی مربیان مهد •

ایسنا- »محمد نفریه« مدیر کل امور کودکان و نوجوانان 
سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اجرای طرح »کفایت 
مربیان مهد کودک ها« برای مربیان از سال آینده گفت: 
بر اساس این طرح مربیان رتبه بندی و ضمن افزایش 
امنیت شغلی شان، از حقوق و مزایای بالاتری برخوردار 

می شوند.
کاهش قیمت دلار ادامه دارد •

صدا و سیما- دلار که هفته گذشته بین 1۲ و 1۳ هزار 
تومان در نوسان بود، روز شنبه با ادامه روند نزولی خود 
به کانال 11 هزار تومان نزدیک شد و هر دلار در بازار 
آزاد 1۲ هزار و ۲00 تومان خریداری و 1۲ هزار و 400 

تومان فروخته شد.
آخرین وضعیت طرح امریه روستایی سربازی •

ایسنا-سردار »کمالی« رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز 
ستاد کل نیروهای مسلح، درباره آخرین وضعیت طرح 
امریه سربازی جوانان روستایی گفت: »اعطای امریه 
سربازی به جوانان روستایی هم اکنون یک طرح است 

که ستاد کل نیروهای مسلح در حال بررسی آن است.«
نرخ تورم به ۱۵.۶ درصد رسید •

صدا و سیما- مرکز آمار ایران نرخ تورم مصرف کننده 
کشور در پایان آبان امسال را با ۲.۲ درصد افزایش نسبت 

به ماه قبل از آن 1۵.۶ درصد اعلام کرد.

رئیس جمهور مطرح کرد:
دست دوستی به سمت مسلمانان 

دراز می کنیم

رئیس جمهور روز گذشته در دیدار کارگزاران 
و مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و 
مهمانان سی و دومین کنفرانس وحدت اسلامی، 
با حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب؛ 
نجات  راه  را  حکمت  و  رحمت  وحدت،  تقویت 
مسلمانان و جهان اسلام در برابر توطئه دشمنان 
و مستکبران دانست و تاکید کرد: ملت بزرگ ایران 

تابع پیامبر اسلام)ص( است و از تهدید قدرت ها، 
تکفیر و ظلم هراسی ندارد.

والمسلمین  الاسلام  حجت  ایسنا،  گزارش  به 
»روحانی« با بیان این که قرآن مدام پیامبر)ص( را 
به صبر در برابر کلمات خشن سفارش کرده است، 
گفت: امروز بعد از گذشت قرن ها باز هم تحریم و 
تکفیر در کنار هم قرار گرفته است و عده ای تحت 
شعار تکفیر، جامعه و منطقه را ناامن و به نام اسلام 
و دین خدا، جان، راحتی، امنیت، ناموس و آثار 

تمدنی را از ملت ها گرفته اند.
وی با بیان این که دشمنان ملت ایران تنها از ما 

یک چیز می خواهند و هرگز سخن شان موضوع 
می  ها  آن  افزود:  نیست،  برجام  و  ای  هسته 
خواهند هر کاری که در منطقه انجام می دهند، 
ما چشمانمان را بر آن ببندیم و می گویند، اگر 
به عراق و افغانستان ظلم کردیم و در سوریه و 
شمال آفریقا ناامنی ایجاد کردیم، شما نبینید و 

ساکت باشید.
وی تاکید کرد: راه ما مشخص است؛ ما همسایگان 
را در منطقه برادر و امنیت منطقه را در راستای 
امنیت خود می دانیم و دست دوستی به سمت 

همه مسلمانان دراز می کنیم.

توزیع بسته حمایتی کارکنان از هفته آینده
توزیع بسته های حمایتی کارکنان دولت با حقوق ماهانه کمتر از سه میلیون تومان 
هفته آینده آغاز می شود. این در حالی است که دولت از پنج شنبه اول آذر تحویل 
بسته حمایتی به بازنشستگان کشوری و لشکری و صندوق فولاد با دریافتی کمتر 
از سه میلیون تومان را آغاز کرده است و این بسته نقدی به حسابشان واریز می شود. 
به گزارش میزان، در این میان گروه چهارم شامل کارگران، رانندگان و اقشار و 
بازنشستگان زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی است و در آخر، اقشار با درآمد 
کمتر از سه میلیون تومان که جزو هیچ کدام از گروه های بالا نیستند، این بسته های 
حمایتی را دریافت خواهند کرد. همچنین اگر اقشاری که درآمد کمتر از سه میلیون 
تومان دارند، اما پس از مرحله آخر، زیر پوشش قرار نگرفته باشند می توانند به کمیته 

امداد و سازمان بهزیستی مراجعه و در آن جا فرمی تکمیل کنند.

پیشنهاد افزایش ۵۰۰ هزار تومانی حقوق کارمندان 
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به افزایش قابل توجه هزینه ها در 
سبد مصرف خانوار، پیشنهاد اعمال افزایش ۵00 هزار تومانی حقوق کارمندان 
را در بودجه 98 مطرح کرد. به گزارش تسنیم، »حاجی دلیگانی« با بیان این 
که با توجه به افزایش هزینه های خانوار بعد از شوک ارزی اخیر، افزایش حقوق 
کارمندان دولت اجتناب ناپذیر است، گفت: در بودجه های سنواتی مدل های 
مختلفی برای افزایش حقوق در نظر گرفته شده است اما تجربه سالیان گذشته 

نشان می دهد افزایش حقوق براساس درصد عادلانه نیست.
وی با بیان این که افزایش میزان و مبلغ مشخصی به حقوق کارمندان می تواند 
پیشنهاد عادلانه تری باشد، افزود: پیشنهاد ما افزایش ۵00 هزار تومانی حقوق 

برای همه کارمندان است، به این ترتیب فاصله درآمدی جبران خواهد شد.


